
23Управляющими ком 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Рошаль  

Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 

   « 23 » января  2017 г.    № 2/28  

 

                                       
О внесении изменения в Прогнозный план (Программу) приватизации 

муниципального имущества городского округа Рошаль  

Московской области на 2016 – 2018 годы 

 

Рассмотрев представленный Главой городского округа Рошаль проект решения 

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области «О внесении 

изменения в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества 

городского округа Рошаль Московской области на 2016 – 2018 годы»,  и, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

21.12.2001 № 178– ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Положением о приватизации имущества, находящегося в муниципальной 

собственности городского округа Рошаль Московской области, утвержденным решением 

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области от 25.02.2016 №1/16, 

Уставом городского округа Рошаль Московской области 

Совет депутатов РЕШИЛ:    

1.  Внести в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального 

имущества городского округа Рошаль  Московской области на 2016-2018 годы, 

утвержденный решением Совета депутатов городского округа Рошаль Московской 

области от 27.04.2016 №1/19, следующее изменение:  

- дополнить строками 18,19,20,21,22 следующего содержания:      

« 

18 

Транспортное 

средство 

Автомобиль ГАЗ-

3221 (8 мест); № 

двигателя 73118803 

№ кузова 

32210070334969; 

гос. номер учета 

ГИБДД: Т369МВ150 

140732, 

Московская 

область, 

г. Рошаль, ул. 

Косякова, д. 9 

354 

Аукцион с 

открытой 

формой подачи 

предложений 

по цене 

имущества 

Рассрочка 

платежа не 

представля

ется 



19 

Транспортное 

средство 

Автомобиль 

«Mazda 6» 4SDN 

JMZGG12827168141

7 

140732, 

Московская 

область, 

г. Рошаль, ул. 

Косякова, д. 9 

639,571 

Аукцион с 

открытой 

формой подачи 

предложений 

по цене 

имущества 

Рассрочка 

платежа не 

представля

ется 

20 

Транспортное 

средство 

Автомобиль «Skoda 

SUPER B» 

VIN:TMBDL 23 

U2590779306 

140732, 

Московская 

область, 

г. Рошаль,ул. 

Косякова, д. 9 

918 

Аукцион с 

открытой 

формой подачи 

предложений 

по цене 

имущества 

Рассрочка 

платежа не 

представля

ется 

  

21 

Нежилое здание 

(детский сад №13), 

инв. №73-5205, лит. 

А-А2-А3-Г-Г1-Г2-

№1-№2-№3-I, общей 

площадью 717,6 

кв.м.; кадастровый 

номер 

50:25:0120118:19 

140730, 

Московская 

область, 

г. Рошаль, 

ул. Советская, 

д. 15/23 

3045,774 

 

Аукцион с 

открытой 

формой подачи 

предложений 

по цене 

имущества 

Рассрочка 

платежа не 

представля

ется 

22 

Нежилое здание 

(детский дом 

«Радуга»), инв. №73-

5217, лит. А-а-а1-а2-

№1-№2-№3-№4-I, 

общей площадью 

499,5 кв.м.; 

кадастровый номер 

50:25:0000000:8106 

140730, 

Московская 

область, 

г. Рошаль, 

ул. Советская, 

д. 17/24 

2056,05 

Аукцион с 

открытой 

формой подачи 

предложений 

по цене 

имущества 

Рассрочка 

платежа не 

представля

ется 

                                                                                                                                           ». 

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль Артюхину А.В. 

для подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и разместить 

на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области Янина Д.Ю. 

 

 

Председатель Совета депутатов городского                      Глава городского округа Рошаль 

округа Рошаль Московской области 

  

                                    Д.Ю. Янин                                                                         А.В. Артюхин  

   

«___» _____________ 2017 г.                                              «___» ____________ 2017 г. 

 

 

  


